宣城市发电

                                                             共 2 页

发电单位 宣城市林业局

签批盖章    汪军

等级 特提·明电 林办电〔2019〕2 号 宣机      号

关于做好第 9 号台风“利奇马”防御工作的

紧急通知

各县市区林业主管部门：

根据气象部门预测，第 9 号台风“利奇马”将对我市产生

严重影响，为落实 8 月 9 日全市防御第 9 号台风电视电话会议

精神，现就做好台风防御工作有关事项通知如下：

一、迅速行动做好防范应对。各级林业部门要高度重视此

次台风对林区生产、生活的影响，在当地党委、政府统一领导

下，迅速行动，落实责任，以维护林区人民群众生命财产安全

为重点，采取有力措施防范应对，做到组织到位、人员到位、

措施到位、责任到位，最大限度减轻灾害损失。

二、深入排查消除安全隐患。各级林业部门要立即组织人

员深入林区进行安全隐患排查，停止一切野外生产作业，对疏

林地、林区道路等地质灾害易发地段开展巡查，设立警示标志，

 2

引导行人和车辆远离危险区域。对国有林区生产生活用房全面排

查，紧急撤离老旧危房住户、偏远林区护林员、简易林业生产企

业职工，确保林区干部群众生命和财产安全。

三、严格纪律强化应急值守。各级林业部门要认真落实应急

值守制度，坚持 24 小时值班，实行领导带班，确保通信联络畅通，

遇紧急情况第一时间报告当地政府和市林业局，相关负责人迅速

赶赴现场指挥处置。各地要及时了解、收集和报告辖区内林业受

灾情况，落实专人负责灾情上报工作。

市林业局值班电话:3023683。

灾情上报电子邮箱：xcwy20041001@sina.com。

宣城市林业局

2019 年 8 月 9 日